המהירות בה נהג המבקש חורגת ב-65 קמ"ש מהמהירות המותרת במקום, ולחובתו (בשנת 2017) 29 הרשעות
קודמות. בנסיבות אלה, ענישתו מידתית ואין הצדקה לכל שינוי בה.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

עיכוב הביצוע שניתן בטל.

על המבקש להפקיד רישיונו מידית במזכירות בית המשפט לצורך מניית פסילתו.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"א, 30 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.